

Munkgaard Holding Risskov ApS
Strandmarksvej 32, 8240 Risskov

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 32 55 21 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022.

Camilla Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Munkgaard Holding Risskov ApS
Strandmarksvej 32
8240 Risskov

CVR-nr.: 32 55 21 45
Stiftet: 7. oktober 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
14. regnskabsår

Direktion

Camilla Møller, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele i andre hel eller delvis ejede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.370 kr. mod -2.906 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -97.568 kr. mod 92.429 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-2.370	-2.906
Andre finansielle indtægter	7.557	98.489
Nedskrivning af finansielle aktiver	-15.837	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-109.974	-1.290
Resultat før skat	-120.624	94.293
2 Skat af årets resultat	23.056	-1.864
Årets resultat	-97.568	92.429
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	92.429
Disponeret fra overført resultat	-97.568	0
Disponeret i alt	-97.568	92.429

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	184.163	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>184.163</u>	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>184.163</u>	<u>200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	23.056	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.701	1.392
Andre tilgodehavender	354	0
Tilgodehavender i alt	<u>26.111</u>	<u>1.392</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>448.052</u>	<u>580.979</u>
Værdipapirer i alt	<u>448.052</u>	<u>580.979</u>
Likvide beholdninger	<u>82.183</u>	<u>56.746</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>556.346</u>	<u>639.117</u>
Aktiver i alt	<u>740.509</u>	<u>839.117</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	612.504	710.072
Egenkapital i alt	737.504	835.072
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	5	1.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.005	4.045
Gældsforpligtelser i alt	3.005	4.045
Passiver i alt	740.509	839.117

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	617.643	742.643
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>92.429</u>	<u>92.429</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	710.072	835.072
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-97.568</u>	<u>-97.568</u>
	<u>125.000</u>	<u>612.504</u>	<u>737.504</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	109.974	1.290
	<u>109.974</u>	<u>1.290</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	660
Årets regulering af udskudt skat	-23.056	0
Regulering af tidligere års skat	0	1.204
	<u>-23.056</u>	<u>1.864</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede kapitalandele
Dagsværdi ultimo		<u>448.052</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-91.243</u>